[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2020 г.                      г. Спасск-Дальний, Приморского края                           № 126-па
О внесении дополнений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 января 2018 года № 4-па «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Приморского края от 27 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением об управлении земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, утвержденным постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 30 декабря 2013 года № 934-па, постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 12 декабря 2013 года № 863-па «Об организации бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории городского округа Спасск-Дальний», в связи с освобождением земельных участков в соответствии с актом приема-передачи земельного участка от 22 октября 2019 года № 107 с кадастровым номером 25:32:020203:1134 и актом приема-передачи земельного участка от 22 октября        2019 года № 111 с кадастровым номером 25:32:020203:1146, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Спасск-Дальний, пунктом 21 и пунктом 22 следующего содержания:

	21
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – жилой дом. Участок находится примерно в 53 метрах от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Приморская, 6а
	Индивидуальные жилые дома
	25:32:020203:1134
	1004

	22
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – жилой дом. Участок находится примерно в 111 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Приморская, 6а
	Индивидуальные жилые дома
	25:32:020203:1146
	1142

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации  городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              и.о. первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний      Врадий Л.В.

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                              А.К. Бессонов